TT HĐND-UBND TP KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Kon Tum, ngày 07 tháng 02 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 06 CỦA TT. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

(Từ ngày 08/02/2021 đến ngày 14/02/2021)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 08/02/2021

Sáng

06h45

Viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh và Nhà bia ghi tên liệt sĩ

Sư đoàn 10 nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

(Đoàn 3) – (Xe 2359, 0546).

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ

trách HĐND TP.

Tập trung tại Trụ sở

HĐND-UBND thành phố.

07h45

Viếng Ngục Kon Tum và Nhà bia 81 liệt sỹ nhân dịp

Tết nguyên đán Tân Sửu 2021 – (LĐVP; Xe 2359,

0546).

Thường trực HĐND thành

phố.

Theo Kế hoạch

14/KH-UBND.

Tập trung tại Trụ sở

HĐND-UBND thành phố.

Chiều 14h00

Dự Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất để thỏa thuận

về cơ cấu, thành phần và số lượng người ứng cử ĐB

HĐND thành phố khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ

trách HĐND TP.

Hội trường tầng 3, Ủy ban

MTTQVN thành phố Kon

Tum.

Thứ Ba, ngày 09/02/2021

Sáng Làm việc.

Chiều Làm việc.

Thứ Tư, ngày 10/02/2021 (29 tháng chạp)

Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và trực cơ quan theo lịch

Thứ Năm, ngày 11/02/2021 (30 tháng chạp)

Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và trực cơ quan theo lịch

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Sáu, ngày 12/02/2021 (Mùng 1 Tết)

Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và trực cơ quan theo lịch

Thứ Bảy, ngày 13/02/2021 (Mùng 2 Tết)

07h00
Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và trực cơ quan

theo lịch (Đ/c Kiều - CVVP.).

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ

trách HĐND TP.

Trụ sở HĐND-UBND

thành phố.

Chủ Nhật, ngày 14/02/2021 (Mùng 3 Tết)

07h00
Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và trực cơ quan

theo lịch (Đ/c Hương - CVVP).

- Đ/c A Đăng – PCT

HĐND TP.

- Đ/c Nguyễn Văn Vỹ -

Trưởng ban KT-XH

HĐND TP.

Trụ sở HĐND-UBND

thành phố.

Nơi nhận:
- TT HĐND, LĐ UBND TP;
- Văn phòng Thành ủy;
- TT UBMTTQVN thành phố;
- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2021-02-07T21:21:18+0700